
拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。
平素は八鹿高等学校並びに八高会活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいて
おりますこと有難く厚く感謝しております。
さて、会員のさらなる親睦を願って始めた八高会親睦ゴルフ大会も11回目となりま
した。30組（120名）のエントリーを予定しています。賞品も多数ご用意しておりま
す。組数に限りがありますのでお早目にエントリーお願いできたら有難いです。
皆さまお誘い合わせの上、ご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

日時 令和6年10月19日（土）
スタート時間 ８時から
（各自スタート時間の３０分前にはご参集願います）

場所 山東カントリークラブ
朝来市山東町大月１－１ ＴＥＬ 079-676-2258
プレーフィー
参 加 費
プレー終了後レストランにて表彰式を予定しています。

幹事（28期）
田路淳三
伊中直樹
井上富雄
上垣直樹
鈴木文孝
高瀬 誠
西田陽二
山中和彦

第１1回八高会親睦ゴルフ大会申込書 (締切 ９ 月 19 日）

申し込み方法:下記にご記入の上 郵便またはFAX・メールにてお申し込みください。
〒667-0031 養父市八鹿町九鹿85 兵庫県立八鹿高等学校同窓会事務局

TEL&FAX 
079-662-7225

ﾒｰﾙ:kou8@silk.ocn.ne.jp

9,300円（昼食 1ドリンク付き）
4,000円（ﾌﾟﾚｰフィーと一緒に精算願います）

名 前 （期） 住所 ＴＥＬ（携帯）

代表 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）


